[image: ]
А  Д  М  И  Н   И   С  Т  Р  А  Ц  И  Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.10. 2024  № 56
село Оксино,
Ненецкий автономный округ

ОБ  ОПРЕДЕЛЕНИИ  САЙТА  В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ  ИНФОРМАЦИИ О ПРИВАТИЗАЦИИ  ИМУЩЕСТВА  НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСВЕННОСТИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить официальный сайт  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по адресу http://oksino-nao.ru/munizipal_imushchestvo/ сайтом для размещения информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, и содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности и промежуточной  бухгалтерской (финансовой) отчетности за квартал, полугодие и девять месяцев  унитарных предприятий, акционерных обществ и обществ с ограниченной  ответственностью, включенных в прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

С.М. Макарова

image1.png